
                                               

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

                            

О внесении изменений в

Представительного Собрания

муниципального района от

«О ликвидации муниципального

Управление домами № 3

 

Руководствуясь статьей

Федерального закона от

муниципальных унитарных

муниципального района, 

РЕШИЛО: 

1.  Внести в решение

муниципального района

муниципального унитарного

изменения: 

пункт 2 решения  изложить

«Назначить комиссию

предприятия «Управление

Председатель комиссии:

– Кириллова Нина Николаевна

Теплосеть»; 

Заместитель председателя

– Слободенюк Наталья

«Водоканалжилсервис»;

Члены комиссии: 

– Коршунов Сергей 

администрации городского

– Глебова Ольга Васильевна

собственности Шекснинского

– Дорогова Светлана Владимир

кадровой работы администрации

– Костров Виктор Иванович

Водоканал»; 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  24 июня 2015 года № 77  

п. Шексна 

изменений в решение  

Собрания Шекснинского  

района от 27.05.2009 года № 63 

муниципального унитарного предприятия 

3» 

статьей 61 Гражданского кодекса

закона от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных

унитарных предприятиях», статьёй 21 Устава

района, Представительное Собрание 

в решение Представительного Собрания

района от 27.05.2009 года № 63

унитарного предприятия Управление домами

изложить в редакции следующего содержания

комиссию по ликвидации муниципального

Управление домами №3» в составе: 

комиссии: 

Нина Николаевна – главный экономист

председателя комиссии: 

Наталья Анатольева – главный 

Водоканалжилсервис»; 

Сергей Александрович – первый заместитель

городского поселения п. Шексна; 

Васильевна – начальник Управления

Шекснинского муниципального района; 

Светлана Владимировна – начальник Управления

администрации Шекснинского муниципального

Иванович –  генеральный директор

ШЕКСНИНСКОГО 

кодекса РФ, п.1 ст. 35 

О государственных и 

Устава Шекснинского 

Собрания Шекснинского 

 63 «О ликвидации 

домами №3» следующие 

содержания: 

муниципального унитарного 

экономист ОАО «Шексна-

главный бухгалтер ООО 

первый заместитель Главы 

Управления муниципальной 

Управления правовой и 

муниципального района; 

директор ОАО «Шексна-



– Сурвило Елена Викторовна – юрисконсульт ОАО «Шексна-Теплосеть»». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                        Н.А. Ситников 

 

 

 



 


